中国银行保险监督管理委员会

（xx监管局/分局）

现场检查通知书

                                 编号：20××年第×号
××××（检查对象名称）：

依据××××，兹派出检查组对你单位进行现场检查，现就有关事项通知如下：

检查的主要内容和范围

    ××××。

检查时间

    ×年×月×日至×年×月×日。

三、检查组成员

组    长：（姓名，下同）

副 组 长：

主 查 人：

其他成员：

特此通知。

                            （本级机构印章）

                                    年    月    日